155Aktuellste Ausgabe unter www.tss.trelleborg.com/de
Ausgabe Februar 2013
Kompakt-Dichtungen
Beschreibung
Die Kompakt-Dichtungen DUOPAC
DPS und DPC sind doppeltwirkende
Kolbendichtungen mit integrierten
Führungsringen. DUOPAC wurde

Bild 58 Einbauzeichnung
 Einbauempfehlung, Bauform DPS
Bestellbeispiel
Kompakt-Dichtung Bauform DPS
Bohrungsdurchmesser: DN = 80 mm
Nutgrunddurchmesser: d1 = 66 mm
Nutbreite: L1 = 22,5 mm
TSS Teil-Nr.: PCE100800 (aus Tabelle LVII)
Werkstoffset-Code: N00OC
Werkstoffset-Code
TSS Serien-Nr.
TSS Teil-Nr. N00OC0800
Bohrungs-Ø x 10
PCE1
Qualitätsmerkmal (Standard)
-
Ausführung (Standard)
0
Polypac Ref.-Nr.: DPS 8066
158 Aktuellste Ausgabe unter www.tss.trelleborg.com/de
Ausgabe Februar 2013
Kompakt-Dichtungen
Tabelle LVII Einbaumaße / TSS Teil-Nr.
Bohrungs-
Ø
Nutabmessungen TSS Teil-Nr. Beschreibung
DN H11 d1 h9 L1 +0,2 L2 +0,1 d2 h9 d3 h11
25,0
32,0
32,0
17,0
24,0
24,0
10,0
15,5
10,0
4,0
3,2
4,0
22,0
28,0
29,0
24,0
31,4
31,0
PCE000250-N00OC
PCE000320-N00OC
PCE100320-N00OC
DPS 2517/1
DPS 3224
DPS 3224/1
35,0
40,0
40,0
27,0
32,0
32,0
15,5
15,5
10,0
3,2
3,2
4,0
31,0
36,0
37,0
34,4
39,4
39,0
PCE000350-N00OC
PCE000400-N00OC
PCE100400-N00OC
DPS 3527